BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 8 der Hauptsatzung der Gemeinde Neulewin mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung Neulewin die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Neulewin für Mittwoch, den 04.09.2019, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	3.	Feststellung der Beschlussfähigkeit
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Feststellung vom Mitwirkungsverbot
	6.	Verhandlung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 17.07.2019
	7.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
	8.	Anhörung der Ortsvorsteher der Ortsteile zu TOP 11 bis 16
	9.	Informationen des Bürgermeisters
	10.	Einwohnerfragestunde
S-HAFI/452/19-02	11.	Wahl des ehrenamtlichen Bürgermeisters der Gemeinde Neulewin
S-HAFI/456/19-02	12.	Wahl des Ortsvorstehers des Ortsteiles Neulietzegöricke der Gemeinde Neulewin
I-HAFI/478/19-02	13.	Beratung zur unterjährigen Berichtserstattung des Haushaltsvollzuges 2019
S-BOA/456/19-02	14.	Beratung und Beschlussfassung zu einer überplanmäßigen Ausgabe - Straßeninstandsetzung Ortsdurchfahrt Neulietzegöricke
I-HAFI/468/19-02	15.	Informationsvorlage über HaGeBa-Wohnungen der Gemeinde Neulewin
S-HAFI/481/19-02	16.	Beratung und Beschlussfassung zur Gründung einer kommunalen Arbeitsgemeinschaft zum "Kulturerbe Oderbruch"
	17.	Mitteilungen und Anfragen

Nicht öffentlicher Teil

18.	Verhandlung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der
	Niederschrift vom 17.07.2019
10	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift

- 19. Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
- 20. Anhörung der Ortsvorsteher der Ortsteile zu TOP 21 und 22

S-BOA/458/19-02	21.	Beratung und Beschlussfassung über einen Grundstücksverkauf
I-BOA/461/19-02	22.	Grundstücksangelegenheit Neulietzegöricke
	23.	Mitteilungen und Anfragen

Die öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Neulewin findet im Bürgerhaus Güsebieser Loose, Güsebieser Loose 4a in 16259 Neulewin um 19:30 Uhr statt.

Wriezen, den 23.08.2019	
Karsten Birkholz	
Amtsdirektor	

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:

Standort: 16259 Neulewin, Neukarlshof

ausgehangen am: 23.08.2019 Unterschrift:

abgenommen am: 05.09.2019 Unterschrift:....